
1. Bundesliga 120 Männer 9 .Spieltag

07 TSG Kaiserslautern - Sportfreunde Friedrichshafen 3,0 : 5,0 :
07 TSV Breitengüßbach - SKK Chambtalkegler Raindorf 0,0 : 0,0 : verlegt

07 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - FEB Amberg 7,0 : 1,0 :
07 SV Wernburg - SKC Kleeblatt Berlin 8,0 : 0,0
07 VfB Hallbergmoos - SKC Victoria Bamberg 6,0 : 2,0
07 Spielfrei - KC Schwabsberg 1953 0,0 : 0,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 8 54,0 : 10,0 16 : 0 28,0 : 4,0 8 : 0 26,0 : 6,0 8 : 0 ST

2 SKK Chambtalkegler Raindorf 7 47,0 : 9,0 14 : 0 34,0 : 6,0 10 : 0 13,0 : 3,0 4 : 0 BY

3 SKC Victoria Bamberg 9 38,5 : 33,5 11 : 7 17,5 : 14,5 5 : 3 21,0 : 19,0 6 : 4 BY

4 TSV Breitengüßbach 7 34,0 : 22,0 10 : 4 21,0 : 11,0 6 : 2 13,0 : 11,0 4 : 2 BY

5 VfB Hallbergmoos 8 36,5 : 27,5 10 : 6 22,0 : 10,0 6 : 2 14,5 : 17,5 4 : 4 BY

6 SV Wernburg 8 34,5 : 29,5 9 : 7 24,0 : 16,0 7 : 3 10,5 : 13,5 2 : 4 TH

7 Sportfreunde Friedrichshafen 8 24,0 : 40,0 6 : 10 12,0 : 12,0 4 : 2 12,0 : 28,0 2 : 8 WT

8 FEB Amberg 8 23,0 : 41,0 5 : 11 6,0 : 18,0 0 : 6 17,0 : 23,0 5 : 5 BY

9 KC Schwabsberg 1953 8 23,5 : 40,5 4 : 12 11,5 : 20,5 2 : 6 12,0 : 20,0 2 : 6 WT

10 TSG Kaiserslautern 8 20,0 : 44,0 3 : 13 11,0 : 21,0 1 : 7 9,0 : 23,0 2 : 6 RP

11 SKC Kleeblatt Berlin 9 17,0 : 55,0 0 : 18 9,0 : 23,0 0 : 8 8,0 : 32,0 0 : 10 BL

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Conrad, Alexander 683 SV Wernburg Reiter, Michael 669 Sportfreunde Friedrichshafen

Michel, Raven 681 SV Wernburg Funk, Lukas 648 Sportfreunde Friedrichshafen

Poitinger, Jürgen 667 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Wehner, Michael 642 FEB Amberg

Hoffmann, Timo 658 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Reiser, Torsten 634 Sportfreunde Friedrichshafen

Ernjesi, Robert 654 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Hautmann, Jan 626 FEB Amberg

Kovacic, Igor 651 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Hufnagel, Maximilian 623 FEB Amberg

Zeh, Christian 640 SV Wernburg Gutierrez, Celestino 612 Sportfreunde Friedrichshafen

Engel, Christian 634 TSG Kaiserslautern Hüttner, Matthias 612 FEB Amberg

Vlajkov, Radovan 632 VfB Hallbergmoos Barth, Daniel 607 SKC Victoria Bamberg

Hopfe, Manuel 629 SV Wernburg Wagner, Milan 607 FEB Amberg

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Fritzmann, Florian TSV Breitengüßbach 3 692 664 0 698

2. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 684 657 658 711

3. Conrad, Alexander SV Wernburg 3 663 656 683 718

4. Brachtel, Tim SKK Chambtalkegler Raindorf 2 659 631 0 679

5. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 653 723 0 739

6. Nüßlein, Mario TSV Breitengüßbach 3 648 636 0 709

7. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 4 645 660 654 717

8. Raab, Alexander SKK Chambtalkegler Raindorf 1 645 575 0 664

9. Vlajkov, Radovan VfB Hallbergmoos 4 645 651 632 691

10. Schmid, Daniel SKK Chambtalkegler Raindorf 2 644 623 0 717
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1. 1. Fritzmann, Florian TSV Breitengüßbach # 3 692,33 3 664,00 6 678,17 0 0 698 0 5,0

2. 2. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 1999 # 2 684,00 3 657,33 5 668,00 618 658 711 0 5,0

3. 3. Conrad, Alexander SV Wernburg # 3 663,33 5 656,40 8 659,00 570 683 718 0 5,0

4. 4. Brachtel, Tim SKK Chambtalkegler Raindorf# 2 659,00 5 630,80 7 638,86 651 0 679 0 7,0

5. 5. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 # 3 653,00 2 723,00 5 681,00 590 0 739 0 5,0

6. 6. Nüßlein, Mario TSV Breitengüßbach # 3 648,00 4 636,25 7 641,29 0 0 709 0 5,0

7. 7. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 # 4 645,25 3 659,67 7 651,43 0 654 717 0 6,0

8. 8. Raab, Alexander SKK Chambtalkegler Raindorf# 1 645,00 3 575,33 4 592,75 0 0 664 1 2,0

9. 9. Vlajkov, Radovan VfB Hallbergmoos # 4 644,75 3 650,67 7 647,29 0 632 691 0 6,0

10. 10. Schmid, Daniel SKK Chambtalkegler Raindorf# 2 644,00 5 622,60 7 628,71 0 0 717 0 5,0

11. 11. Funk, Lukas Sportfreunde Friedrichshafen# 5 643,80 3 615,00 8 633,00 626 648 710 0 7,0

12. 12. Weber, Mathias SKK Chambtalkegler Raindorf# 2 642,00 5 641,40 7 641,57 0 0 708 0 6,0

13. 13. Cekovic, Damir VfB Hallbergmoos # 3 638,33 4 603,25 7 618,29 0 592 680 0 5,0

15. 14. Svoboda, Milan SKK Chambtalkegler Raindorf# 1 635,00 4 607,75 5 613,20 0 0 720 0 3,0

16. 15. Kovacic, Igor SKV Rot Weiß Zerbst 1999 # 3 634,67 2 656,00 5 643,20 609 651 718 0 4,0

18. 16. Wittke, Christopher TSV Breitengüßbach # 2 634,50 4 611,75 6 619,33 0 0 692 0 4,0

19. 17. Tudorie, Bogdan VfB Hallbergmoos # 3 633,33 4 599,00 7 613,71 601 585 659 0 4,0

20. 18. A Stephan, Alexander VfB Hallbergmoos # 3 631,67 3 612,00 6 621,83 616 0 681 0 4,5

17. 19. Barth, Daniel SKC Victoria Bamberg # 5 629,00 4 648,50 9 637,67 0 607 0 0 7,0

21. 20. Beier, Daniel KC Schwabsberg 1953 # 4 628,75 4 613,25 8 621,00 0 0 661 0 5,0

22. 21. Lallinger, Manuel SKK Chambtalkegler Raindorf# 2 628,00 5 619,00 7 621,57 0 0 695 0 9,0

14. 22. Hejhal, Radek SKC Victoria Bamberg # 5 627,60 3 625,33 8 626,75 0 592 670 0 5,0

28. 23. Wehner, Michael FEB Amberg # 5 625,40 3 605,33 8 617,88 0 642 686 0 7,0

24. 24. Jelitte, Christian TSV Breitengüßbach # 1 625,00 3 661,33 4 652,25 0 0 719 2 3,0

25. 25. A Gerdau, Marcus SKV Rot Weiß Zerbst 1999 # 4 624,00 3 682,33 7 649,00 674 0 706 1 7,0

26. 26. Sommer, Paul SV Wernburg # 3 623,67 5 626,60 8 625,50 0 604 684 0 6,0

29. 27. Michel, Raven SV Wernburg # 3 620,00 5 640,60 8 632,88 0 681 683 0 5,0

30. 28. Zeh, Christian SV Wernburg # 3 620,00 4 624,25 7 622,43 588 640 657 1 4,0

31. 29. Kotal, Michael SKK Chambtalkegler Raindorf# 2 617,00 2 572,50 4 594,75 0 0 656 1 2,0

23. 30. Krug, Bartosz SKC Kleeblatt Berlin # 4 615,75 4 568,25 8 592,00 0 587 667 0 3,0

27. 31. Huth, Oskar SKC Victoria Bamberg # 5 615,00 4 609,50 9 612,56 0 588 684 0 3,0

90. 32. Gutierrez, Celestino Sportfreunde Friedrichshafen# 1 612,00 0 0,00 1 612,00 575 612 631 0 0,0

34. 33. Stark, Tobias TSV Breitengüßbach # 2 609,00 4 634,50 6 626,00 0 0 696 1 5,0

32. 34. Lange, Fabian SKC Victoria Bamberg # 5 608,20 4 635,25 9 620,22 0 585 683 0 4,5

33. 35. Tränkler, Sven SKC Kleeblatt Berlin # 5 607,60 3 552,33 8 586,88 0 588 672 0 4,0

57. 36. Reiter, Michael Sportfreunde Friedrichshafen# 4 606,75 3 580,33 7 595,43 631 669 675 0 4,0

35. 37. Niefnecker, Michael KC Schwabsberg 1953 # 2 606,00 1 568,00 3 593,33 0 0 646 1 1,0

37. 38. Leitner Patrick TSV Breitengüßbach 0 1 606,00 0 0,00 1 606,00 0 0 606 0 0,0

38. 39. Zeh, Daniel SV Wernburg # 3 605,67 3 597,00 6 601,33 0 0 647 1 3,5

39. 40. Drexler, Stephan KC Schwabsberg 1953 # 2 605,00 3 613,33 5 610,00 0 0 664 1 3,0

42. 41. Wagner, Milan FEB Amberg # 5 603,60 3 580,67 8 595,00 0 607 655 0 6,0

36. 42. Drache, Christian SKC Kleeblatt Berlin # 5 603,40 4 561,75 9 584,89 0 593 648 0 2,0

40. 43. Kunze, Dominik SKV Rot Weiß Zerbst 1999 # 3 603,00 2 675,50 5 632,00 625 0 702 1 2,0

41. 44. Dirnberger, Mathias KC Schwabsberg 1953 # 4 602,75 3 637,67 7 617,71 0 0 678 0 3,5

43. 45. Krieger, Patrick VfB Hallbergmoos # 3 602,67 3 615,00 6 608,83 0 0 694 0 3,0

44. 46. Brosi, Dietmar VfB Hallbergmoos # 3 602,67 3 603,00 6 602,83 0 611 664 0 3,0

51. 47. Reiser, Torsten Sportfreunde Friedrichshafen# 5 600,80 3 606,67 8 603,00 633 634 704 0 3,0

45. 48. Seitz, Fabian KC Schwabsberg 1953 # 4 598,75 2 632,00 6 609,83 0 0 734 1 5,0

48. 49. Craciun, Cosmin SKC Victoria Bamberg # 5 596,80 4 614,25 9 604,56 0 603 0 0 5,0

46. 50. Kappler, Pascal TSG Kaiserslautern # 4 596,00 4 619,00 8 607,50 635 628 675 0 5,0

47. 51. Hopfe, Manuel SV Wernburg # 2 596,00 3 600,33 5 598,60 589 629 677 1 1,0

49. 52. Poitinger, Jürgen SKV Rot Weiß Zerbst 1999 # 1 594,00 4 646,25 5 635,80 555 667 699 0 2,0

50. 53. Zürn, Stefan KC Schwabsberg 1953 # 1 593,00 3 607,33 4 603,75 0 0 629 0 0,0

61. 54. Hufnagel, Maximilian FEB Amberg # 5 592,60 3 560,00 8 580,38 0 623 644 0 2,0

55. 55. Hüttner, Matthias FEB Amberg # 5 592,20 2 595,50 7 593,14 0 612 642 0 2,0

53. 56. Schlosser, Michael KC Schwabsberg 1953 # 1 592,00 1 561,00 2 576,50 578 0 644 1 0,0

62. 57. Hautmann, Jan FEB Amberg # 5 591,00 3 596,67 8 593,13 0 626 658 0 2,0

52. 58. Lotina, Darko Sportfreunde Friedrichshafen# 5 590,80 3 609,33 8 597,75 610 585 673 0 3,0

54. 59. Kramer, Tobias VfB Hallbergmoos # 3 589,00 3 593,33 6 591,17 0 596 645 0 1,0

56. 60. Aubelj, Daniel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 # 1 587,00 1 628,00 2 607,50 0 628 634 1 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 0 3405 681,00 2109 421,80 1296 259,20 2 0,40
2. 2. Fritzmann, Florian TSV Breitengüßbach 6 0 4069 678,17 2589 431,50 1480 246,67 3 0,50
3. 3. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 658 3340 668,00 2123 424,60 1217 243,40 2 0,40
4. 4. Conrad, Alexander SV Wernburg 8 683 5272 659,00 3324 415,50 1948 243,50 7 0,88
5. 5. Jelitte, Christian TSV Breitengüßbach 4 0 2609 652,25 1647 411,75 962 240,50 3 0,75
6. 6. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 654 4560 651,43 2860 408,57 1700 242,86 3 0,43
8. 7. Gerdau, Marcus SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 0 4543 649,00 2909 415,57 1634 233,43 4 0,57
7. 8. Vlajkov, Radovan VfB Hallbergmoos 7 632 4531 647,29 2878 411,14 1653 236,14 2 0,29

12. 9. Kovacic, Igor SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 651 3216 643,20 2018 403,60 1198 239,60 5 1,00
9. 10. Weber, Mathias SKK Chambtalkegler Raindorf7 0 4491 641,57 2833 404,71 1658 236,86 2 0,29

11. 11. Nüßlein, Mario TSV Breitengüßbach 7 0 4489 641,29 2893 413,29 1596 228,00 6 0,86
13. 12. Brachtel, Tim SKK Chambtalkegler Raindorf7 0 4472 638,86 2833 404,71 1639 234,14 7 1,00
10. 13. Barth, Daniel SKC Victoria Bamberg 9 607 5739 637,67 3645 405,00 2094 232,67 8 0,89
19. 14. Poitinger, Jürgen SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 667 3179 635,80 2018 403,60 1161 232,20 5 1,00
16. 15. Funk, Lukas Sportfreunde Friedrichshafen8 648 5064 633,00 3161 395,13 1903 237,88 4 0,50
22. 16. Michel, Raven SV Wernburg 8 681 5063 632,88 3205 400,63 1858 232,25 9 1,13
14. 17. Kunze, Dominik SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 0 3160 632,00 1990 398,00 1170 234,00 6 1,20
17. 18. Schmid, Daniel SKK Chambtalkegler Raindorf7 0 4401 628,71 2783 397,57 1618 231,14 4 0,57
20. 19. Weiß, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 0 3135 627,00 2006 401,20 1129 225,80 5 1,00
15. 20. Hejhal, Radek SKC Victoria Bamberg 8 592 5014 626,75 3199 399,88 1815 226,88 9 1,13
21. 21. Stark, Tobias TSV Breitengüßbach 6 0 3756 626,00 2382 397,00 1374 229,00 5 0,83
18. 22. Sommer, Paul SV Wernburg 8 604 5004 625,50 3148 393,50 1856 232,00 11 1,38
28. 23. Zeh, Christian SV Wernburg 7 640 4357 622,43 2770 395,71 1587 226,71 6 0,86
25. 24. Stephan, Alexander VfB Hallbergmoos 6 0 3731 621,83 2396 399,33 1335 222,50 6 1,00
26. 25. Lallinger, Manuel SKK Chambtalkegler Raindorf7 0 4351 621,57 2781 397,29 1570 224,29 10 1,43
27. 26. Beier, Daniel KC Schwabsberg 1953 8 0 4968 621,00 3137 392,13 1831 228,88 9 1,13
23. 27. Lange, Fabian SKC Victoria Bamberg 9 585 5582 620,22 3665 407,22 1917 213,00 9 1,00
29. 28. Wittke, Christopher TSV Breitengüßbach 6 0 3716 619,33 2373 395,50 1343 223,83 2 0,33
24. 29. Cekovic, Damir VfB Hallbergmoos 7 592 4328 618,29 2770 395,71 1558 222,57 9 1,29
33. 30. Wehner, Michael FEB Amberg 8 642 4943 617,88 3149 393,63 1794 224,25 4 0,50
31. 31. Dirnberger, Mathias KC Schwabsberg 1953 7 0 4324 617,71 2752 393,14 1572 224,57 2 0,29
30. 32. Tudorie, Bogdan VfB Hallbergmoos 7 585 4296 613,71 2747 392,43 1549 221,29 8 1,14
34. 33. Svoboda, Milan SKK Chambtalkegler Raindorf5 0 3066 613,20 1942 388,40 1124 224,80 7 1,40
32. 34. Huth, Oskar SKC Victoria Bamberg 9 588 5513 612,56 3547 394,11 1966 218,44 11 1,22
94. 35. Gutierrez, Celestino Sportfreunde Friedrichshafen1 612 612 612,00 386 386,00 226 226,00 1 1,00
35. 36. Drexler, Stephan KC Schwabsberg 1953 5 0 3050 610,00 1929 385,80 1121 224,20 3 0,60
36. 37. Seitz, Fabian KC Schwabsberg 1953 6 0 3659 609,83 2357 392,83 1302 217,00 7 1,17
37. 38. Krieger, Patrick VfB Hallbergmoos 6 0 3653 608,83 2328 388,00 1325 220,83 8 1,33
61. 39. Aubelj, Daniel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 628 1215 607,50 778 389,00 437 218,50 1 0,50
40. 40. Kappler, Pascal TSG Kaiserslautern 8 628 4860 607,50 3131 391,38 1729 216,13 8 1,00
43. 41. Peter, Sebastian TSG Kaiserslautern 5 623 3034 606,80 1926 385,20 1108 221,60 3 0,60
38. 42. Leitner Patrick TSV Breitengüßbach 1 0 606 606,00 368 368,00 238 238,00 3 3,00
39. 43. Craciun, Cosmin SKC Victoria Bamberg 9 603 5441 604,56 3568 396,44 1873 208,11 10 1,11
41. 44. Scheuring, Marco TSV Breitengüßbach 6 0 3623 603,83 2383 397,17 1240 206,67 12 2,00
42. 45. Zürn, Stefan KC Schwabsberg 1953 4 0 2415 603,75 1589 397,25 826 206,50 7 1,75
47. 46. Reiser, Torsten Sportfreunde Friedrichshafen8 634 4824 603,00 3144 393,00 1680 210,00 5 0,63
45. 47. Brosi, Dietmar VfB Hallbergmoos 6 611 3617 602,83 2337 389,50 1280 213,33 9 1,50
44. 48. Zeh, Daniel SV Wernburg 6 0 3608 601,33 2350 391,67 1258 209,67 13 2,17
54. 49. Hopfe, Manuel SV Wernburg 5 629 2993 598,60 1926 385,20 1067 213,40 10 2,00
46. 50. Lotina, Darko Sportfreunde Friedrichshafen8 585 4782 597,75 3135 391,88 1647 205,88 15 1,88
48. 51. Hopp, Bastian KC Schwabsberg 1953 6 0 3583 597,17 2276 379,33 1307 217,83 9 1,50
69. 52. Reiter, Michael Sportfreunde Friedrichshafen7 669 4168 595,43 2683 383,29 1485 212,14 13 1,86
51. 53. Wagner, Milan FEB Amberg 8 607 4760 595,00 3042 380,25 1718 214,75 9 1,13
49. 54. Kotal, Michael SKK Chambtalkegler Raindorf4 0 2379 594,75 1538 384,50 841 210,25 8 2,00
50. 55. Niefnecker, Michael KC Schwabsberg 1953 3 0 1780 593,33 1184 394,67 596 198,67 5 1,67
58. 56. Hüttner, Matthias FEB Amberg 7 612 4152 593,14 2660 380,00 1492 213,14 14 2,00
59. 57. Hautmann, Jan FEB Amberg 8 626 4745 593,13 3079 384,88 1666 208,25 11 1,38
52. 58. Raab, Alexander SKK Chambtalkegler Raindorf4 0 2371 592,75 1586 396,50 785 196,25 9 2,25
53. 59. Krug, Bartosz SKC Kleeblatt Berlin 8 587 4736 592,00 2998 374,75 1738 217,25 13 1,63
72. 60. Engel, Christian TSG Kaiserslautern 4 634 2366 591,50 1515 378,75 851 212,75 5 1,25
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R. Rammler, 20.11.2021
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Männer 9 Spieltag

Klub Klub

TSG Kaiserslautern 3 5 Sportfreunde Friedrichshafen

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Peter, Sebastian 623 1 1 3 648 Funk, Lukas

Nikiel, Andreas 612 2 1 2 634 Reiser, Torsten

Engel, Christian 634 3,5 1 0,5 537 Müller, Nicolai

Nikiel, Pascal 581 0 1 4 669 Reiter, Michael

Klaus, Christian 599 2 1 2 585 Lotina, Darko

Kappler, Pascal 628 2 1 2 612 Gutierrez, Celestino

Gesamt: 3677 10,5 2 13,5 3685 Gesamt:

Klub Klub

TSV Breitengüßbach 0 0 SKK Chambtalkegler Raindorf

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stark, Tobias 0 0 0,5 0,5 0 0 Weber, Mathias

Jelitte, Christian 0 0 0,5 0,5 0 0 Svoboda, Milan

Nüßlein, Mario 0 0 0,5 0,5 0 0 Schmid, Daniel

Hess, Julian 0 0 0,5 0,5 0 0 Raab, Alexander

Rennert, Christian 0 0 0,5 0,5 0 0 Kotal, Michael

Scheuring, Marco 0 0 0,5 0,5 0 0 Brachtel, Tim

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 1 FEB Amberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ernjesi, Robert 654 4 1 0 612 Hüttner, Matthias

Gerdau, Marcus/M. Weiß 638 2 1 2 642 Wehner, Michael

Aubelj, Daniel 628 3 1 1 626 Hautmann, Jan

Poitinger, Jürgen 667 3 1 1 607 Wagner, Milan

Hoffmann, Timo 658 4 1 0 583 Happel, Christian

Kovacic, Igor 651 3 1 1 623 Hufnagel, Maximilian

Gesamt: 3896 19,0 2 5,0 3693 Gesamt:

Klub Klub

SV Wernburg 8 : 0 SKC Kleeblatt Berlin

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Conrad, Alexander 683 4 1 0 565 Kupsch, Andreas

Zeh, Christian 640 3 1 1 593 Drache, Christian

Michel, Raven 681 3 1 1 588 Tränkler, Sven

Hopfe, Manuel 629 2 1 2 587 Krug, Bartosz

Sommer, Paul 604 2 1 2 582 Seidel, Jörg

Maak, Andrej 562 3 1 1 546 Käfer, Sebastian/M. Asmus

Gesamt: 3799 17,0 2 7,0 3461 Gesamt:

Klub Klub

VfB Hallbergmoos 6 : 2 SKC Victoria Bamberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Brosi, Dietmar 611 2 1 2 592 Hejhal, Radek

Stephan, Alexander/M. Gürster 590 1 1 3 607 Barth, Daniel

Vlajkov, Radovan 632 4 1 0 500 Seiler, Florian/B. Dukic

Cekovic, Damir 592 2 1 2 588 Huth, Oskar

Kramer, Tobias 596 3 1 1 585 Lange, Fabian

Tudorie, Bogdan 585 1 1 3 603 Craciun, Cosmin

Gesamt: 3606 13,0 2 11,0 3475 Gesamt:

Klub Klub

Spielfrei 0 : 0 KC Schwabsberg 1953

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
0 0 0,5 0,5 0 0 Beier, Daniel

0 0 0,5 0,5 0 0 Dirnberger, Mathias

0 0 0,5 0,5 0 0 Drexler, Stephan

0 0 0,5 0,5 0 0 Kell, Mike

0 0 0,5 0,5 0 0 Niefnecker, Michael

0 0 0,5 0,5 0 0 Schlosser, Michael

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

4 TSV Breitengüßbach 2 : 6 : : : : 6 : 2 6 : 2 : : : 7 : 1 10 : 4

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 : : 7 : 1 : : : : 7 : 1 7 : 1 7 : 1 : 16 : 0

10 TSG Kaiserslautern : : 1 : 7 : : : : 3 : 5 3 : 5 4 : 4 : 3 : 13

6 SV Wernburg 4 : 4 : : : : 8 : 0 6 : 2 5 : 3 : : 1 : 7 9 : 7

2 SKK Chambtalkegler Raindorf : : 7 : 1 : : 7 : 1 6 : 2 7 : 1 : : 7 : 1 14 : 0

12 Spielfrei : : : : : : : : : : : 0 : 0

11 SKC Kleeblatt Berlin : 1 : 7 3 : 5 : : : 2 : 6 : : 3 : 5 : 0 : 18

9 KC Schwabsberg 1953 : 0 : 8 6 : 2 : : : : : : 3 : 5 2,5 : 5,5 4 : 12

7 Sportfreunde Friedrichshafen : : : : : : 5 : 3 : - 1 : 7 6 : 2 : 6 : 10

3 SKC Victoria Bamberg 4 : 4 : : 5,5 : 2,5 2 : 6 : 6 : 2 : : - : : 11 : 7

8 FEB Amberg 3 : 5 : : : 1 : 7 : : : : 2 : 6 - : 5 : 11

5 VfB Hallbergmoos : 3 : 5 7 : 1 : : : : : 6 : 2 6 : 2 : 10 : 6

Ergebnisse vom letzten Spieltag:

 TSG Kaiserslautern -Sportfreunde Friedrichshafen 3 : 5

TSV Breitengüßbach -SKK Chambtalkegler Raindorf 0 : 0

SKV Rot Weiß Zerbst 1999 -FEB Amberg 7 : 1

SV Wernburg -SKC Kleeblatt Berlin 8 : 0

VfB Hallbergmoos -SKC Victoria Bamberg 6 : 2

Spielfrei -KC Schwabsberg 1953 0 : 0

SchwabsbergFriedrichshafen PunkteHallbergmoss

-

-

BerlinBreitengüßbach Zerbst Kaiserslauter Wernburg Raindorf Spielfrei

-

2022

1. Bundesliga 120 Männer
Bamberg Amberg

2021

-

-

-

-

R. Rammler, 20.11.2021


